Redskaparna

Hydraulisk sandspridarskopa
SS 1,0-3,1 H, DH

Reservdelslista och skotselinstruktion

.

D )
\“-'44:/:7
7 AN
NG NGy
\
\ -
QP
Y
W
. = L
o | J\’;/\\,
2
Redskaparna Tel: 0270 — 28 73 50
Asvagen 2 Fax: 0270 — 28 72 50

826 61 Soderala




2 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

Utforande och funktion

Sandspridare med hydraulisk drivning.

Sandspridaren tillverkas i material S355J2G3 med langsgaende slitstal som
forstarker botten. Skarstal av seghardat specialstal, hardhet 500 Brinell.

Spridningsmangden justeras steglost med hjalp av en reglerventil pa hydraulmotorn.
Matarvalsen ar férsedd med dubbla kedjehjul med olika kuggantal, saledes kan tva
olika grundutvaxlingar och utmatningsmangder erhallas, som sedan regleras med
ventilen.

P& skopor med delad matarvals anvands en funktion for att driva héger eller vanster
vals, den andra funktionen driver bada valsarna varvid de roterar at olika hall.

Ange alitid
redskapstyp och tillverkningsnr. enligt maskinskyilt!

Tillv. nr:




Y

Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 3(23)
Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Innehall
Kapitel Sida
1. Sprangskiss 4
2. Drivning 6
3. Matarvals 8
4, Gummitatning 10
5. Skyltar och dekaler 12
6. Hydraulik
SS1,0H 14
SS 1,0 DH 16
SS2,1-3,1 H 18
SS 2,1-3,1 DH 20
7. Underhall och sakerhet 22



4 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

1. Sprangskiss

Hydraulisk




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 5(23)
Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal Artikelnummer  Beskrivning Anm.
1 1 30098 Skopkropp SS1,0H
1 30110 Skopkropp SS2,1H
1 30116 Skopkropp SS3,1H
2 1 30097 Skopkropp SS 1,0 DH
1 30109 Skopkropp SS 2,1 DH
1 30115 Skopkropp SS 3,1 DH
3 - - Kapitel 2, Drivning
4 - - Kapitel 3, Matarvals
5 - - Kapitel 4, Gummitatning



6 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

2. Drivning




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 7 (23)
Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal, H/ DH Artikelnummer Beskrivning Anm.
1 -/ - - Kapitel 6, Hydraulik
2 2/4 - Skruv M6S 12x40
3 4/8 - Bricka BRB 13x24
4 2/4 - Mutter LM6M M12
5 1/2 30089 Kedjehjul, dvre
6 1/2 - Rund kil RK 8x7x32
7 2/4 - Stoppskruv SK6SS 8x10
8 1/2 30057 Kedjehjul, nedre
9 1/2 - Rund kil RK 8x7x36
10 1/2 30137-9 Rullkedja SS 1,0
1/2 30131-9 Rullkedja SS 2,1
1/2 30134-9 Rullkedja SS 3,1
11 1/2 30128 Kedjeskydd
12 2/4 - Bricka BRB 10,5x22
13 2/4 - Mutter LM6M M10

Fére demontering skall hydraulsystemet géras trycklést och skopan
frankopplas fran maskinen !!!

Demontering

Muttrarna (13) som haller kedjeskyddet (11) lossas, varefter skyddet avlagsnas.

Kedjan (10) "slackas” genom att skruvarna (2) lossas, sedan tas kedjan bort. Lossa
stoppskruvarna (7), demontera sedan kedjehjulen (5,8) och kilarna (6,9).
Hydraulmotorn (1) demonteras genom att skruvarna (2) och muttrarna (4) avlagsnas.

Montering

Hydraulmotorn (1) monteras med hjalp av skruvarna (2) och muttrarna (4), dessa
atdrages ej! Kilarna (6,9) och kedjehjulen (5,8) satts pa plats och fixeras med
stoppskruvarna (7). OBS! Se till att kedjehjulen monteras i ’rat” linje for att
undvika onddigt kedjeslitage! Lagg pa kedjan (10) och strack denna med hjalp av
ett brytjarn eller dylikt. Fixera strackningen genom att dra at skruvarna (2) och
muttrarna (4). Montera darefter kedjeskyddet (11) med sina muttrar (13).



8 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

3. Matarvals

Hydraulisk

&
&

Delad hydraulisk

4 5 3 2 3 981087




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 9(23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18

Nr. Antal, H/ DH Artikelnummer Beskrivning Anm.

1 1/- 30084 Matarvals SS1,0H
1/- 30016 Matarvals SS2,1-3,1H
-/2 30104 Matarvals SS 1,0 DH
-/12 30122 Matarvals SS 2,1-3,1 DH

2 2/2 30029 Lagring

3 2/4 30026 Lager

4 8/8 - Skruv M6S 12x25

5 8/8 - Bricka BRB 13x24

6 1/2 30147 Tackbricka

7 2/8 - Skruv M6S 10x35

8 4/16 - Bricka BRB 10,5x22

9 2/8 - Mutter LM6M M10

10 -/ 1 30102 Valsfaste

Fére demontering av matarvals skall drivningen demonteras (se kapitel 2).

Demontering

Skruvarna (7) och muttrarna (9) lossas, varefter tackbrickan / tackbrickorna (6)
avlagsnas. Skruvarna (4) som haller lagringarna (2) lossas. Vid delad matarvals
maste aven skruvarna (7) och muttrarna (9) vid valsfastet (10) lossas. Drag
matarvalsen / matarvalsarna (1) bakat ur skopan. Lagren (3) slas, med hjalp av
slagghammare och dorn ur lagringarna (2) och valsfastet (10).

Montering

Lagren (3) slas, med hjalp av slagghammare i lagringarna (2) och valsfastet (10).
Applicera lagringarna (2) och valsfastet (10) pa matavalsen / matavalsarna (1). Skjut
in matarvalsen / matarvalsarna i skopan. Fixera lagringarna (2) med skruvarna (4).
Vid delad matarvals maste aven skruvarna (7) och muttrarna (9) vid valsfastet (10)
monteras. Tackbrickan / tackbrickorna (6) fixeras med hjalp av skruvarna (7) och
muttrarna (9).



10 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

4. Gummitatning

Hydraulisk

Delad hydraulisk




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 11 (23)
Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal, H/ DH Artikelnummer Beskrivning Anm.
1 2/- 30124 Gummiduk SS1,0H
2/- 30127 Gummiduk SS2,1-3,1H
-4 30107 Gummiduk SS 1,0 DH
-/4 30125 Gummiduk SS 2,1-3,1 DH
2 2/- 30076 Klamjarn SS1,0H
2/- 30028 Klamjarn SS 2,1-3,1 H
-4 30106 Klamjarn SS 1,0 DH
-/4 30126 Klamjarn SS 2,1-3,1 DH
3 18 /20 - Skruv M6S 10x35 SS 1,0
24 /24 - Skruv M6S 10x35 SS 2,1-3,1
4 36 /40 - Bricka BRB 10,5x22 SS 1,0
48 /48 - Bricka BRB 10,5x22 SS 2,1-3,1
5 18 /20 - Mutter LM6M M10 SS 1,0
24 /24 - Mutter LM6M M10 SS 2,1-3,1

Foére demontering skall hydraulsystemet goras trycklést och skopan

frankopplas fran maskinen !!!

Demontering

Skruvarna (3) och muttrarna (5) lossas, varefter klamjarnen (2) och gummidukarna
(1) avlagsnas.

Montering

Gummidukarna (1) och klamjarnen (2) fixeras med skruvarna (3) och muttrarna (5).



12 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

5. Skyltar och dekaler

ENA s Py
=

I
(€ feawn




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 13 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal Artikelnummer Beskrivning
1 1 90130-1 Maskinskylt
2 2 90130-3 Varningsskylt "Roterande delar’

Varningsskyltar som ar skadade, férlorade eller pa annat sétt oldsbara
skall erséttas.



14 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH

Y

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna
6. Hydraulik
SS1,0H
3 — =
—
5——— B B
i i
6
\ v
8 £ 5 7 Z
7 \—
2 —




2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 15 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal Artikelnummer Beskrivning
1 1 30170-1 Hydraulmotor
2 1 30170-2 Fldodesprioritetsventil
3 2 30170-3 Snabbkoppling TEMA 7511 Hona
4 2 30170-4 Gummistalbricka
5 2 30170-5 Adapter
6 2 30170-6 Slang
7 2 30170-7 Gummistalbricka
8 2 30170-8 Adapter

Utfor inget underhall pa komponenter i hydraulsystemet
utan att férst gora systemet trycklést !!!

Vara produkter levereras utan hydraulolja i systemen, p.g.a. att olika oljor ej ar

blandbara.

Hydraulslangar och kopplingar ar godkanda foér de vanligast férekommande oljorna
pa marknaden. Vid tveksamhet kontakta oss!



16 (23)

2001-04-18

Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

»
11—\ b

I@T
b

I

I

/
9
/
e =

-
(3]

SS 1,0 DH

n

>
o

o —— IS I gapaT— F—I,-’ZEEEQ:IIEIMI w

&

‘°\

= 1 b

A \_\_\/
/&@I&!I@TI
I

\
_—

w
(o]
(=2}

Vanster vals: A=Tryck, B=Retur

Hoger vals: B=Tryck, A=Retur

Hoger & Vanster vals: D=Tryck, C=Retur
Nar D trycksatts roterar valsarna at olika hall



Y

Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 17 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18

Nr Antal Artikelnummer Beskrivning

1 2 30144-1 Hydraulmotor

2 2 30144-2 Fldodesprioritetsventil

3 4 30144-3 Backventil

4 4 30144-4 Snabbkoppling TEMA 7511 Hona

5 2 30144-5 T-Koppling

6 3 30144-6 T-Koppling

7 1 30144-7 T-Koppling

8 12 30144-8 Gummistalbricka

9 12 30144-9 Adapter

10 2 30144-10 Adapter

11 3 30144-11 Slang

12 1 30144-12 Slang

13 1 30144-13 Slang

14 1 30144-14 Slang

15 2 30144-15 Slang

16 4 30144-16 Adapter

17 4 30144-17 Gummistalbricka

Utfor inget underhall pa komponenter i hydraulsystemet
utan att férst gora systemet trycklést !!!

Vara produkter levereras utan hydraulolja i systemen, p.g.a. att olika oljor ej ar

blandbara.

Hydraulslangar och kopplingar ar godkanda for de vanligast forekommande oljorna
pa marknaden. Vid tveksamhet kontakta oss!



18 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

SS2,1-3,1H

V-

4— -

i

SHE |

NS

s &

4\—

e .

-



2 Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 19 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18
Nr. Antal Artikelnummer Beskrivning
1 1 30169-1 Hydraulmotor
2 1 30169-2 Fldodesprioritetsventil
3 2 30169-3 Snabbkoppling TEMA 7511 Hona
4 4 30169-4 Gummistalbricka
5 2 30169-5 Adapter
6 2 30169-6 Slang

Utfor inget underhall pa komponenter i hydraulsystemet
utan att férst gora systemet trycklést !!!

Vara produkter levereras utan hydraulolja i systemen, p.g.a. att olika oljor ej ar

blandbara.

Hydraulslangar och kopplingar ar godkanda foér de vanligast férekommande oljorna
pa marknaden. Vid tveksamhet kontakta oss!



20 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna
SS 2,1-3,1 DH
B C
—| = D
A o o —
4 — — =
- :
9 —& ‘
Eﬁ fp |_I:ﬁ
/
.

[

8

o —BoiEmwapo—— [ —o
B\
N

w/|H]

&
/ﬁﬂﬂﬁllﬁl@n_l
|:g:1
| o

J

/
|
| fh
- /EDQQJ/IEIEQJQBJ

(=}]
-
N

Vanster vals: A=Tryck, B=Retur

Hoger vals: B=Tryck, A=Retur

Hoger & Vanster vals: D=Tryck, C=Retur
Nar D trycksatts roterar valsarna at olika hall



Y

Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 21 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18

Nr Antal Artikelnummer Beskrivning

1 2 30143-1 Hydraulmotor

2 2 30143-2 Fldodesprioritetsventil

3 4 30143-3 Backventil

4 4 30143-4 Snabbkoppling TEMA 7511 Hona

5 2 30143-5 T-Koppling

6 3 30143-6 T-Koppling

7 1 30143-7 T-Koppling

8 16 30143-8 Gummistalbricka

9 13 30143-9 Adapter

10 2 30143-10 Adapter

11 3 30143-11 Slang

12 3 30143-12 Slang

13 1 30143-13 Slang

14 1 30143-14 Slang

Utfor inget underhall pa komponenter i hydraulsystemet
utan att férst gora systemet trycklést !!!

Vara produkter levereras utan hydraulolja i systemen, p.g.a. att olika oljor ej ar

blandbara.

Hydraulslangar och kopplingar ar godkanda for de vanligast férekommande oljorna
pa marknaden. Vid tveksamhet kontakta oss!



22 (23) Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 2

2001-04-18 Reservdelslista och skotselinstruktion Redskaparna

7. Underhall och siakerhet

Fore varije tillfalle da skopan tas i drift skall foraren kontrollera att ingen sprickbildning
eller annan skada har uppkommit pa redskapet som kan paverka sakerheten.

Kedjan skall smorjas vid behov, beroende av driftstid och arbetsmiljons beskaffenhet.
Matarvalsarna ar féorsedda med smorijfria lager.
Da sandspridaren har roterande matarvals / matarvalsar skall ni férsakra er om att

sandspridaren ar hydrauliskt frankopplad vid allt arbete pa denna. Klamrisk !!!

Skopan ar endast avsedd for:

e spridning av sand, salt och krossat material.

e material som ryms i skopan.

Skopan ar ej avsedd for:

e personbefordran.
e att anvandas som arbetsplattform.

e att anvandas som lyftanordning foér andra material an sddana som ryms i
skopan.

e att forflytta material som pa nagot satt hangs i skopan.

e att anvandas da manniskor finns inom ett riskomrade dar skopan eller dess
eventuellt urfallande last kan skada nagon.



Y

Hydraulisk sandspridarskopa, SS 1,0-3,1 H, DH 23 (23)

Redskaparna Reservdelslista och skotselinstruktion 2001-04-18

Sakerhet rorande hydrauliksystem

Utfor inget underhall pa komponenter i hydraulsystem utan att forst géra
systemet trycklost.

Demontera inte en hydraulcylinder eller hydraulmotor fran sina anslutningar
forran systemet ar trycklost.

Ha inte trycksystem i drift med slitna eller skadade slangar, ventiler och
tatningar.

Ersatt skadade komponenter innan systemet tas i drift igen.

Forsok inte att demontera hydraulcylindrar eller hydraulmotorer om du inte ar
utbildad for att utféra sadana arbeten.

Justera aldrig installningen av trycket i hydraulsystem utéver rekommenderade
varden.

Folj tillverkarens rekommenderade kontroll- och underhallsinstruktioner for
trycksystem for att tillférsakra att sakra forhallanden existerar vid driftkérning.

Sakerhet vid svetsning

Vid svetsning och skarbranning skall endast erfarna svetsare med kannedom
om svetsutrustning och de material som skall svetsas anlitas.

Vidtag alla nédvandiga sakerhetsatgarder for att undvika gnistor och
svetssprut pa personal i arbetsomradet samt pa slangar, tankar och andra
brandfarliga delar i utrustningen. Tank alltid pa brandrisken.

Fast jordkabeln sa nara svetsstallet som maijligt for att undvika risk for skador
pa personal och utrustning.

Konsultera alltid vid tveksamheter tillverkaren av utrustningen som skall
svetsas innan svetsarbete pabdrjas.

Svetsa aldrig pa behallare och ledningar som star under tryck.



